Wojska Polskiego 25, 44-240 Żory 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o., ul. 18-go 

Stycznia 36, 09-500 Gostynin kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych, 

zero groszy).